
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06 

 
 

 
 
 
PORTARIA MUNICIPAL Nº 030/2024 
 
 
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso 

das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar o servidor LÁZARO AFONSO SILVA SANTOS, matrícula nº 
117941, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato Administrativo nº 
005/2024 do Processo Licitatório nº 001/2024 - Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024, 
Contrato Administrativo nº 006/2024 do Processo Licitatório nº 002/2024 - Inexigibilidade de 
Licitação nº 002/2024, Contrato Administrativo nº 007/2024 do Processo Licitatório nº 
003/2024 - Inexigibilidade de Licitação nº 003/2024 e Contrato Administrativo nº 008/2024 
do Processo Licitatório nº 004/2024 - Inexigibilidade de Licitação nº 004/2024, no 
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, que tem como objeto contratação de 
shows artísticos para o Carnaval 2024 neste município entre os dias 09/02/2024 a 12/02/204. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 
 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Bom Jesus do Amparo-MG, 07 de fevereiro de 2024. 
 
 

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

            ______ 
Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS 

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119 
Administração 2021|2024 


		2024-02-07T17:08:16-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691




